平成31年3月19日
演武参加者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本古武道振興会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　柴田章雄

浅草第37回日本古武道大会（4月20日土曜）演武について

1　大会受付
[bookmark: _GoBack]第1武道場(3階、畳の間)入口です。受付は11時50分から12時20分まで行います。プログラムをお受け取り下さい。同封の受付券を当日受付へお持ち下さい。
　　更衣室は、同じ3階です。手前２つが男性用、奥１つが女性用になります。貴重品の管理をお願い致します。更衣室が大変混み合うと思われますので、譲り合ってご使用下さい。
2　開会式
　　開会式は午後12時30分より行いますので、５分前には着替えてご集合下さい。
各流派１列でご整列をお願い致します。
3　演武時間　　入退場含め、10分でお願いします。
4　武具について
　　演武に当たりましては、くれぐれも公共の施設に損傷を与えぬよう、武具の使用または演武内容についてのご検討、ご配慮をお願い致します。よろしくご協力の程お願い致します。
5　順番について
　　順番は、チラシ配布・広報などで大会前から広く告知しておりますので、順番変更は受け付けません。
6　演武前後の稽古について
　　他の利用者のことを考え、他のフロア、通路、公園などでの稽古はご遠慮下さい。
スポーツセンターから苦情が来ています。
今後の大会開催にも関わりますのでよろしくお願い致します。
7　閉会式について
　　閉会式は行いません。忘れ物のないようにご確認の上、お帰り下さいますようお願い致します。
8　大会チラシについて
　　チラシ作成を早めに行い、台東区観光課、関係団体等へも送付致しました。
つきましては、各流派におかれましても大会を盛り上げるべくチラシの掲示、大会観覧を積極的に行って頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

　以上